
  Šumperský horolezecký klub HORAL Ročník XVI.26

Plesnivec 1/99 pondělí 9. ledna. 上午九上午九 Strana 1

Plesnivec
1/99

Vydává: Šumperský horolezecký klub HORAL, Nerudova 8, 787 01 Šumperk ve vlastním 
nákladu pouze pro vlastní potřebu





  Šumperský horolezecký klub HORAL Ročník XVI.26

Plesnivec 1/99 pondělí 9. ledna. 上午九上午九 Strana 3

Zápis z valné hromady Šumperského horolezeckého klubu HORAL

konané dne 4. 2. 1999

1. Valnou hromadu zahájil Standa Osladil, sekretář HORALU.

2. Do mandátové komise byli jednomyslně zvoleni Komárková Eva, Repka Karel a Kubín 
Daniel. Mandátová komise konstatovala, že je přítomno 31 členů HORALU z celkového 
počtu 52 členů, čímž je valná hromada usnášení schopná.

3. Roční zprávu o činnosti klubu a plnění plánu akcí přednesl  sportovní referent klubu ing. 
Pavel Ševčík Zpráva byla schválena jednohlasně.

4. Zprávu o hospodaření v r. 1998 přednesl hospodář HORALU Jiří Vogel. Zpráva byla 
schválena všemi hlasy.

Výdaje
Podpora činnosti Společné akce 12 791 Kč

Výstup roku 1 238 Kč
Podpora studentů 3 000 Kč
Vstupenky na boulderingové centrum Zábřeh 10 000 Kč
Odměny za práci pro oddíl 6 092 Kč
Pronájmy (tělocvičny, místnosti na schůze) 9 360 Kč
Horokros 325 Kč
Horská kola Králec 1 016 Kč

Provozní režie Účetnictví 2 801 Kč
Časopis Plesnivec 1 524 Kč
Skříňka, kronika 1 294 Kč
Výroční schůze 2 010 Kč
Ostatní výdaje (startovné) 520 Kč

Společenské akce Půlsilvestr 1 000 Kč
Mikuláš 6 618 Kč

Ostatní Známky ČHS 7 850 Kč
Celkem 67 438 Kč

Příjmy
Výnosy 1. IRFa.s. 62 702 Kč
Klubové příspěvky 21 000 Kč
Úroky z půjček 45 000 Kč
Dividendy z akcií 4 000 Kč
Úroky na bú u KB Šumperk 967 Kč
Celkem 133 669 Kč



  Šumperský horolezecký klub HORAL Ročník XVI.26

Plesnivec 1/99 pondělí 9. ledna. 上午九上午九 Strana 4

5. Zprávu o sportovní činnosti v r. 1998 a plán akcí na rok 1999 přednesl Pavel Ševčík. 
Odsouhlaseno všemi přítomnými.
Přehled o činnosti klubu v loňském roce vyplývá již z přehledu o uskutečněných 
plánovaných akcích. Mimo to proběhla řada jiných individuálních akcí. Tím, že již neexistuje 
proplácení nákladů na lezeckou činnost podle aktivity členů, ztrácí se přehled o lezeckých 
výkonech. V loňském roce jsem dostal písemné informace o lezecké činnosti pouze od šesti 
členů klubu. Informace jsem pak čerpal různě z doslechu, pokud jsem nebyl sám účastníkem 
některé akce.
Mimo plánovaných akcí a individuálních zájezdech do  okolních (místních) skalních oblastí  
působili naši borci a borkyně na Maníně, v Havranicích (Slov.), Peilsteinu (Rak.), Buoux 
(Fr.), Orgonu a Servane (Fr.), ve skupině Brenty (It.). Několikrát naši lezci navštívili 
Vysoké Tatry, kde lezli na tamních ledech, rovněž tak na ledech ve Slovenském ráji. 
Z našich českých oblastí se lezlo na vápně Moravském krasu, poměrně málo se lezlo na 
písku  (Křížový vrch, Příhrazy, Mužský).
V létě se uskutečnil zájezd na Malý Rabštejn a po delší době i na Kružberk. 
Roman Kamler s Jiřím Vogelem uskutečnili několik těžkých technických výstupů na Pasáku, 
například narovnali výstup spárou (7 A0). Vyvrcholením byl prvovýstup, který ohodnotili 
stupněm 6 A3.
Roman Kamler podnikl náročný zájezd na Špicberky.
Úspěšné byly i naše ženy,  a jejich výkony byly také oceněny (viz. Pocty)
Skvělých úspěchů dosahuje  Tomáš Doubravský,  a to jak venku na skalkách (výstupy 
v desátém stupni v Ospu, Frankenjuře, v Moravském Krasu, na Křižáku),  tak na závodech  
Českého poháru (Havířov - 8. Místo, Police nad Metují - 8. Místo). Tomáš však  nezaplatil 
klubové příspěvky za loňský rok a tak podle platných stanov našeho klubu pozbyl členství. 
To je případ i Pepy Morávka, který uskutečnil úspěšný výstup na Ama Dablam.

Kromě vyloženě lezecké činnosti se řada členů věnuje i jiným sportovním odvětvím a naši 
sportovci (Hrubá, Komárková, Švédová, Churavý, Janů, Lípa, Osladil, Prokop, Repka, 
Ševčík, Špánik, Vogel, Zatloukal ) se zúčastnili též takových sportovních podniků, jako 
například závodů  série Chlapáckých běhů, jejíž součástí je i Horokros (umístění a časy 
členů Horalu:  38. Prokop 80.43;   39. Repka 80.59;   43. Lípa 84.11;   44. Komárková 
86.10; 48. Osladil 92.09;  49. Švédová 95.43;  51. Špánik 104.44; ) dále pak triatlonu, 
závodů horských kol. V zimě běžkařských závodů:  Okolo Paprsku, Lanovky ( 64. Repka 
3:39.08; 68. Churavý 3:40.22;  71. Janů 3:41.37; 99. Osladil 4:01.14; 122. Vogel 4:23.33;  
125. Ševčík 4:29.08; ženy: 3. Komárková 1:45.58 ),  Orlický a Jesenický maratón, Jizerská 
padesátka.

Žádám všechny členy Horalu: dodávejte mi informace o vašich nejhodnotnějších výstupech. 
Tyto informace budou tvořit přehled o lezecké činnosti klubu a budou též tvořit základ pro 
nominaci na ocenění nejlepších výstupů klubu v příštím období.

Ševča



  Šumperský horolezecký klub HORAL Ročník XVI.26

Plesnivec 1/99 pondělí 9. ledna. 上午九上午九 Strana 5

Zpráva o splnění plánu akcí roku 1998 a plán akcí na rok 1999.

1998 : plán 1999 :

BŘEZEN Nonstop ano Nonstop
Vysoké Tatry  -  KSA ano Vysoké Tatry  KSA

DUBEN Bradlo - gastroweekend ano Bradlo - gastroweekend
Sokolka - veteráni ano Sokolka - veteráni

KVĚTEN Paklenice - KSA                     
Ostrov - Labské pískovce - KSA                                         

ano   
neuskutečnilo se

Čerťáky - horolezecké závody 
veteránů

ČERVEN Vysočina - KSA ano Muzzerone nebo alternativně 
Finale KSA

Horská kola nad Králcem ano Vysočina - KSA
Horská kola nad Králcem

ČERVENEC Půlsilvestr ano Půlsilvestr
Triatlon ano Triatlon

SRPEN Dolomity ano Adršpach, Teplice . festival KSA
Teplice - festival ano

ZÁŘÍ Lanové délky na kole nekonalo se Vysoké Tatry - KSA KSA
Vysoké Tatry - KSA neuskutečnilo se Horokros
Horokros ano
Rabštejnská stovka ano

ŘÍJEN Poslední slanění, Kocour ano Poslední slanění, Kocour
PROSINEC Mikuláš na Návrší ano Mikuláš na Návrší

„Everest“ ano „Everest“
Sokolka ano Sokolka

U akcí označených zkratkou „KSA“ (klubová společná akce) klub poskytuje finanční 
náhrady na ubytování účastníků akce a to ve výši podle rozpočtu.
V létě, v termínu 11. až 20.června se plánuje zájezd do Muzzerone (Itálie). Zájezd bude 
s cestovní kanceláří CS tour Hradec Králové, která účastníky dopraví do místa i zpět svým 
autobusem, bezplatné táboření bude na soukromém pozemku přímo ve skalách. Muzzerone 
je prý krásná oblast u moře.
Pokud by se z nějakých důvodů tento zájezd nemohl uskutečnit, je alternativně naplánován 
zájezd do Finale, kam by se cestovalo vlastními auty a to pravděpodobně již v květnu. 
Kromě těchto plánovaných akcí se též připravuje autobusový zájezd do Zillertalských Alp, a 
to v termínu 6. až. 15. srpna. Bližší informace podá Jarda Ryšavý.

Ševča
Poděkování

Chtěl bych touto cestou  poděkovat presidentovi Ludvovi Hužvovi za zorganizování 
nácviku jištění, které se konalo na jaře na  Městských skálách.  Účastníci si zopakovali 
chytání pádů, nováčci získali cennou zkušenost. Pan president Hužva se již vyslovil pro 
zopakování akce v letošním roce. 

Ševča

6. Revizi ročního účtu přednesl ing. Josef David a konstatoval, že zůstatek v pokladně i na 
bankovním účtu souhlasí se skutečností. Z revizní zprávy vyplývá, že majetek Šumperského 
horolezeckého klubu Horal je ke dni 31. 12. 1998  1.038.109,41 Kč.



  Šumperský horolezecký klub HORAL Ročník XVI.26

Plesnivec 1/99 pondělí 9. ledna. 上午九上午九 Strana 6

7. Schválení příspěvků ve stejné výši, jako v roce 1998 bylo mimo jednoho člena, který se 
zdržel hlasování jednohlasné.

8. Plán hospodaření na rok 1999 přednesl Jiří Vogel. Pro zájemce o cvičnou stěnu v Zábřeze 
byla odsouhlasena částka do 10.000,-Kč s tím, že výbor HORALU dohodne podmínky. 
Mimo 2 členů, kteří se zdrželi hlasování byli ostatní pro.

Předpoklad výdajů
Podpora činnosti 76 500,00 Kč
Společné akce 30 000 Kč
Výstup roku 10 000 Kč
Podpora studentů 6 000 Kč
Vstupenky na boulderingové centrum Zábřeh 10 000 Kč
Odměny za práci pro oddíl 14 500 Kč
Pronájmy (tělocvičny, místnosti na schůze) 12 000 Kč
Horokros 2 500 Kč
Horská kola Králec 1 500 Kč
Provozní režie 17 000,00 Kč
Účetnictví 5 000 Kč
Časopis Plesnivec 3 000 Kč
Skříňka, kronika 4 000 Kč
Výroční schůze 3 000 Kč
Ostatní výdaje 2 000 Kč
Společenské akce 3 500,00 Kč
Půlsilvestr 1 500 Kč
Mikuláš 5 000 Kč
Ostatní 8 500,00 Kč
Známky ČHS 85 000,00 Kč

Celkem 115 500,00 Kč

Předpoklad příjmů
Výnosy 1. IRF a.s. 50 000,00 Kč
Klubové příspěvky 22 000,00 Kč
Úroky z půjček 50 000,00 Kč
Dividendy 3 200,00 Kč
Úroky na běžném účtu 500,00 Kč

Celkem 125 700,00 Kč



  Šumperský horolezecký klub HORAL Ročník XVI.26

Plesnivec 1/99 pondělí 9. ledna. 上午九上午九 Strana 7

9. Vyhlášení nejlepších výstupů přednesl Pavel Ševčík. Odsouhlaseno všemi přítomnými.

Kategorie nepískovcové skalky: Roman Kamler, Jiří Vogel
Pasák, prvovýstup, 6 A3 
Pasák, narovnání spáry, 7 A0
  
Ondra Hojgr
Osp, Mičkena, 7+ OS; Pelpel 8- RP

Kategorie pískovcové skalky: neuděleno

Kategorie vysoké hory: neuděleno

Kategorie nízké a střední hory: Michal Heliks a Jan Hofschneider
Vysoké Tatry, Volovka, Janiga, 6 A2 a Ošarpance, 
Janiga-Kývala 6 A2 

Kategorie ženy: Martina Hrubá
Buoux 7- flash, Paklenica - Velebitaški 7-

družstvo Eva Komárková - Alena Hlavová
Paklenica - Velebitaški 7- OS.

Oceněným borcům blahopřejeme !
Ševča

10. Jednohlasně byla odsouhlasena výměna Tomáše Doubravského, který přestal být členem 
HORALU za Jana Prokopa ve výboru HORALU.

11. Následovalo schválení přijetí nových členů a to: Josefa Konráda,Lukáše Dokoupila, Jiřího 
Pelikána, Radka Könyka, Václava Kadlčíka, Renáty Večeřové. Přijetí odsouhlaseno všemi 
přítomnými.

12. Pokud se týká zaplacení příspěvků, zaplatilo co nejdříve (s ohledem na případný zájezd do 
Tater) nejdéle do konce dubna.



  Šumperský horolezecký klub HORAL Ročník XVI.26

Plesnivec 1/99 pondělí 9. ledna. 上午九上午九 Strana 8

STANOVY

Šumperského horolezeckého klubu HORAL
I. NÁZEV, SÍDLO A SMYSL

§ 1

Pod názvem " Šumperský horolezecký klub HORAL " se sídlem v Šumperku, existuje 
spolek ve smyslu zákona 83/90 se společenským, poznávacím a sportovním účelem ČHS, jehož 
část tvoří členové Šumperského horolezeckého klubu a jsou zároveň členy ČHS.

§ 2

Klub zaručuje:

1. Sdružení horolezců a přátel hor Šumperska a okolí

2. Navázání na historii a tradici českého horolezeckého hnutí a staví především na morálních a 
etických hodnotách.

3. Organizaci a vedení společných horských akcí spolku.

4. Údržbu a zvelebování cvičných skalních terénů.

5. Podporu spolupráce s ochránci přírody.

6. Provádění nebo zajištění horských technických kurzů.

7. Vedení knihovny.

8. Provádění společenských příležitostí k podpoře kamarádství.

9. Vydávání časopisu klubu.

Centrální stanovy ČHS zůstávají v platnosti.

II. PŘIJETÍ A VYSTOUPENÍ

§ 3 Nabytí členství.

Členem klubu může být bez ohledu na národnost a vyznání každý člověk, který má 
dobrou pověst. 

§ 4

Přihláška je podána písemně předsednictvu. Valná hromada rozhodne o přijetí za člena. 
Přihláška je ve smyslu doporučení podepsána od dvou členů Šumperského horolezeckého 
klubu.

§ 5

Člen klubu, který se o celý ČHS nebo o Šumperský horolezecký klub významně 
zasloužil, může být od klubového shromáždění dvoutřetinovou většinou jmenován čestným 
členem.



  Šumperský horolezecký klub HORAL Ročník XVI.26

Plesnivec 1/99 pondělí 9. ledna. 上午九上午九 Strana 9

Po 20 letech příslušnosti k horolezecké organizaci bude člen veterán.

Po 30 letech příslušnosti k horolezecké organizaci bude člen svobodným členem.

§ 6

O přijetí člena jiné základní složky ČHS do Šumperského horolezeckého klubu 
rozhoduje předsednictvo, na základě písemně podané žádosti, s konečnou platností.

§ 7 Ztráta členství

1. Vystoupením, písemně předsednictvu a současným vrácením členského průkazu. Výstupní 
vyjádření se uskuteční po 31. 12. Příspěvky do klubu a českého horolezeckého svazu jsou 
zaplaceny za běžící rok.

2. Vyloučením. Člen může být vyloučen hlasováním klubového shromáždění.

3. Vyloučení se uskuteční bez dalšího, když člen nevykonává své finanční povinnosti k 
Šumperskému horolezeckému klubu a k ČHS.

III. ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY

§ 8

Kromě pevně stanovených povinností centrálních stanov dávají členové roční klubový 
příspěvek, jehož výše je dána klubovým shromážděním.

Svobodní a čestní členové Šumperského horolezeckého klubu platí jen příspěvky do 
centrální pokladny stanovené ČHS.

IV. SPOLKOVÉ ORGÁNY

§ 9

Orgány klubu jsou klubové shromáždění, předsednictvo.

Prvé rozhoduje o společných klubových záležitostech, které překračují kompetenci 
předsednictva, tak jak je stanoveno v předkládaných stanovách.

Svolání klubového shromáždění se uskuteční písemnou formou každému členu podle 
pravidel § 10. 

§ 10 Klubové shromáždění

Řádné klubové shromáždění se koná ročně v I. čtvrtletí. Mimořádné hlavní shromáždění může 
být svoláno předsednictvem z vážných důvodů. Mimořádné hlavní shromáždění musí být 
předsednictvem svoláno, když to požaduje jedna pětina členů. Pozvánka se uskuteční písemně 
nejméně 10 dní před uskutečněním s vyhlášením seznamu jednání. Mohou se schválit jen 
záležitosti v bodech uvedených na pořadu jednání.

Řádné záležitosti klubového shromáždění jsou :

1. Volba mandátové komise
2. Schválení protokolu předchozího jednání
3. Schválení roční zprávy
4. Revize ročního účtu



  Šumperský horolezecký klub HORAL Ročník XVI.26

Plesnivec 1/99 pondělí 9. ledna. 上午九上午九 Strana 10

5. Rozhodnutí o ročních příspěvcích
6. Rozhodnutí o plánu hospodaření
7. Schválení plánu akcí
8. Pocty
9. Volba předsednictva, volba revizora účtu
10. Revize stanov
11. Vydání provozních řádů
12. Schválení nových členů
13. Diskuse

Klubové shromáždění je usnášeníschopné v případě, že je přítomna nadpoloviční 
většina členů Šumperského horolezeckého oddílu.

Právo volit mají řádní členové Šumperského horolezeckého klubu starší 15 let a zvoleni 
mohou být řádní členové starší 18 let.

§ 11

Předsednictvo sestává z předsedy, místopředsedy, sekretáře, hospodáře, dvou vedoucích akcí 
klubu, jedna zástupkyně žen.

Členové předsednictva jsou voleni klubovým shromážděním na dva roky. Odstoupení 
členové předsednictva jsou opět voleni. Na prvním místě je absolutní většina. Na druhém místě 
rozhoduje relativní většina.

§ 12 funkce celého předsednictva

a) Zprostředkovat komunikaci mezi Šumperským horolezeckým klubem a centrálním orgánem 
ČHS.

b) Návrhy ročních akcí a kurzů, jejich časové určení, pokud vedoucím akcí klubu nebyly 
předloženy.

c) Svolání řádného a když je nutné, ve všech případech mimořádného klubového shromáždění.

d) Organizace vlastních přednášek a jiných akcí.

e) Předjednávání všech záležitostí Šumperského horolezeckého klubu.

f) Řízení klubových zpráv.

g) Předsednictvo může pověřit libovolného člena klubu k pomoci a organizaci na libovolných 
klubov¨ých akcích.

§ 13 funkce předsedy

Vedení klubových a předsednických schůzí, administrativy, vědeckých a společenských 
klubových záležitostí, opatrování a přebírání klubového materiálu, svolávání schůzí 
předsednictva, hlídání klubových zájmů.

§ 14 funkce místopředsedy

Místopředseda přebírá funkci předsedy v době jeho nepřítomnosti.

§ 15 funkce sekretáře

Sekretář vede protokoly o předsednických schůzích a klubových shromážděních. Má na 
starosti celou korespondenci, pokud tato nespadá do okruhu údajů hospodáře nebo předsedy.



  Šumperský horolezecký klub HORAL Ročník XVI.26

Plesnivec 1/99 pondělí 9. ledna. 上午九上午九 Strana 11

§ 16 funkce hospodáře

Hospodář vede provoz účetních záznamů. Kdykoliv může být vyzván k prokázání stavu 
pokladny, pokud tak usoudí předsednictvo nebo klubové shromáždění a nechat nahlédnout do 
účetních záznamů. Na konci účetního roku má předložit vyúčtování, zpracovat daňovou 
uzávěrku a daňové přiznání. Vede seznam členů a vede korespondenci včetně hlášení českému 
horolezeckému svazu týkající se účtování. Hlídá nakládání s finančními prostředky v návaznosti 
na schválený rozpočet.

§ 17 funkce vedoucích sportovních akcí

Vedoucí sportovních akcí organizují sportovní činnost.

V. MAJETEK

§ 18

Právo zastupovat Šumperský horolezecký klub HORAL mají dva členové  výboru z 
nichž jeden musí být předseda nebo hospodář.

Podpisový vzor mají dva členové předsednictva z nichž jeden musí být předseda nebo 
hospodář. Toto ustanovení neplatí pro podpisové vzory v peněžních ústavech.

§ 19

V případě zániku Šumperského horolezeckého klubu HORAL se všechen majetek po 
zaplacení všech závazků a pohledávek rozdělí mezi právoplatné členy Šumperského 
horolezeckého klubu HORAL rovným dílem.

VI. ODDÍL MLÁDEŽE

§ 20

Oddíl mládeže je nedílnou součástí Šumperského horolezeckého klubu HORAL. Jeho 
činnost spočívá ve výchově mladých horolezců 

O přijetí za člena rozhodne předsednictvo po doručení platné přihlášky, která je ve 
smyslu platnosti podepsána zákonným zástupcem. Člen je přijat na zkušební dobu  končící 
nejbližší valnou hromadou, která rozhodne o přijetí za právoplatného člena klubu.

Členové ve zkušební době jsou povinni respektovat řád a všechna platná ustanovení, 
která jsou jim předána při přijetí za člena na zkušební dobu. Nadále jsou povinni dodržovat 
platné stanovy Šumperského horolezeckého klubu HORAL a stanovy ČHS.

Členství ve zkušební době může být rozhodnutím předsednictva zrušeno z důvodu 
porušení řádu, nečestného jednání a nebo neplnění svých finančních povinností  k 
Šumperskému horolezeckému klubu HORAL nebo k ČHS. Rozhodnutí je zasláno s 
odůvodněním zákonným zástupcům (rodičům).



  Šumperský horolezecký klub HORAL Ročník XVI.26

Plesnivec 1/99 pondělí 9. ledna. 上午九上午九 Strana 12

Tyto stanovy jsou od 19. 2. 1998 Šumperským horolezeckým klubem odsouhlaseny.

Stanovy upravil do této podoby a odpovídá za jejich znění   Jiří Vogel.

Nově aktualizovaný adresář členů Šumperského 
horolezeckého klubu Horal ke dni 15. 3. 1998

Příjmení a jméno Bydliště Město PSČ Telefon domů Telefon do práce
Bočková Marta Gagarinova 17 Šumperk 787 01
David Josef ing. Bratří Čapků 5 Šumperk 787 01 0649/215189 0649/310257
Dokoupil Tomáš Olšany 86 Olšany 78962 0649/247323
Doubravský Tomáš Šumavská 16 Šumperk 787 01
Drlík Karel Sadová 8 Postřelmov 789 69
Foit Jan Bratrušov 74 Bratrušov 787 01 0649/213978
Gatěk Zdeněk ing. Nová 2 Mohelnice 789 85 0648/51016 0648/51016
Hegedüš Zoltán Jesenická 67 Šumperk 787 01
Hegedüšová Zdeňka Jesenická 67 Šumperk 787 01
Heliks Michal Petrov nad Desnou 112 Petrov nad Desnou 788 14 0649/211920
Hlavová Alena Jablunkov 391 Jablunkov 73991 0649/211515
Hofschneider Jan Petrov nad Desnou 8 Petrov nad Desnou 788 14
Hoigr Ondřej Klubovní 223 Postřelmov 789 69
Hožďora Ludvík Lužickosrbská 3 Šumperk 787 01 0649/216253 0649/216253
Hrubá Martina Čajkovského 18 Šumperk 787 01
Hynek Lubomír Bratří Čapků 6 Šumperk 787 01 0649/218041
Charalambidis Jannis Prievidzská 3 Šumperk 787 01
Churavý Miroslav Bezručova 14 Šumperk 787 01
Janů Hana Králec 29 Šumperk 787 01 0649/218607
Janů Zdeněk ing. Králec 29 Šumperk 787 01 0649/218607
Kadlčík Václav Vrchlického 8 Šumperk 787 01
Kamler Roman Dr. Eduarda Beneše 16 Šumperk 787 01 0649/211425 0649/211425
Kolařík Jaromír Banskobystrická 17 Šumperk 787 01 0649/214240 0649/212753
Komárková Eva Jugoslávská 15 Šumperk 787 01 0649/217071 0649/211425
Konrád Josef Jánošíkova 25 Šumperk 787 01
König Radek Rybniční 181 Leština 789 71 0648/88358
Krobot František Balounova 249 Postřelmov 789 69
Kubín Daniel Šumavská 39 Šumperk 787 01 0649/216637
Lípa František ing. Čajkovského 38 Šumperk 787 01 0649/214551-4
Machusová Lenka Bc. Bratrušovská 1 Šumperk 787 01
Matýsek Radan Luční 485 Postřelmov 789 69
Morávek Pepíno 28. Října 3 Zábřeh na Moravě 789 01
Michal Jindřich Prievidzská 3 Šumperk 787 01
Osladil Stanislav ing. Wolkerova 9 Šumperk 787 01 0649/213581
Pecháček David Hlavní úřad vnitřní správy MO PRAHA 160 00 0603/440484
Pelikán Jiří Dvořákova 5 Zábřeh na Moravě 789 01
Pospíšil Josef Kosmonautů 3 Šumperk 787 01 0649/216161
Prokop Jan Jiřího z Poděbrad 30 Šumperk 787 01 0649/211425
Repka Karel Zahradní 354 Staré město pod Sněžníkem 788 32
Ryšavý Jaromír Dolnomlýnská 16 Šumperk 787 01
Skalický Milan Lužice 56 Šternberk 785 01 0602/755846
Smiešný Ivo Bratrušovská 11 Šumperk 787 01
Stavinoha Jan Blanická 21 Šumperk 787 01 0649/212438
Straka Josef Kolšov 170 Sudkov 788 21 0649/213089 0649/213089
Straková Pavlína Pod Senovou 40 Šumperk 787 01 0649/213089 0649/213089
Ševčík Pavel ing. Jugoslávská 9 Šumperk 787 01 0649/214611
Špaček Petr Smetanova 6 Zábřeh na Moravě 789 01 0648/413518
Špánik Tomáš Prievidzská 9 Šumperk 787 01
Štábl Roman U Mýta 455 Postřelmov 787 01 0648/496210
Švédová Michaela Šumavská 41 Šumperk 787 01
Tesař Karel MuDr. Radniční 9 Šumperk 787 01
Tesařová Helena MuDr. Radniční 9 Šumperk 787 01
Tichý Viktor Prievidzská 13 Šumperk 787 01 0649/215575
Vlček Ivo Sudkov 178 Sudkov 788 21



  Šumperský horolezecký klub HORAL Ročník XVI.26

Plesnivec 1/99 pondělí 9. ledna. 上午九上午九 Strana 13

Příjmení a jméno Bydliště Město PSČ Telefon domů Telefon do práce
Valenta Josef Jánošíkova 8 Šumperk 787 01
Večeřová Renata Prievidzská 8 Šumperk 787 01
Vogel Jiří Nerudova 8 Šumperk 787 01 0649/211515 0649/310287
Vykydal Oldřich Čajkovského 28 Šumperk 787 01 0649/216264
Zatlkoukal Roman Zahradní 33 Šumperk 787 01 0649/216603 0649/216693
Zindulka Ondřej Revoluční 34A Šumperk 787 01 0649/211064

Upozornění hospodáře !!!

Žádám všechny naše členy, aby mi předali osobně nebo zprostředkovaně 
všechny důležitá data o své osobě. Jedná se zejména o Příjmení, jméno, bydliště, 
telefon domů a do práce, rodné číslo, číslo občanského průkazu a číslo průkazu ČHS.

Všechny tyto data jsou důležitá pro pojištění, které se pokouší vyřídit ČHS. 
Adresa bydliště je pro nás důležitá pro zasílání korespondence, protože od letošního roku 
nebudou žádné písemnosti předávány osobně, ale pouze poštou.


